



ZENITEL ETRONIC APS

RØDELEDSVEJ 95B, 5700 SVENDBORG

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. februar 2024

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 22 February
2024*

Jan G. Koen Claerbout

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 35 85 10 97
CVR NO. 35 85 10 97

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side <i>Page</i>
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-17
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	18-23

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

ZENITEL ETRONIC ApS
Rødeledsvej 95B
5700 Svendborg

CVR-nr.: 35 85 10 97
CVR No.:
Stiftet: 13. maj 2014
Established: 13 May 2014
Kommune: Svendborg
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Jan G. Koen Claerbout, formand
chairman
Stefan Plass

Direktion
Executive Board

Stefan Plass

Revision
Auditor

EY
Godkendt Revisionspartnerselskab
Cortex Park Vest 3
5230 Odense M

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med fabrikation og reparation af elektriske og dermed beslægtede anlæg samt handelsvirksomhed med elektroniske og beslægtede anlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med søsterselskabet Zenitel Denmark A/S med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2023.

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.871.755, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 978.348.

Årets overskud indeholder udbytte fra og avance ved salg af kapitalandel tilhørende det fusionerede selskab Zenitel Denmark A/S med kr. 1.717.605.

Moderselskabet har afgivet en tilbagetrædelses- og støtteerklæring for at sikre, at selskabet er going concern.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere egenkapitalen via egen drift indenfor de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The company's principal activities are to carry on business within manufacture and repair of electrical and related systems, and trade with electronic and related systems.

Development in activities and financial and economic position

In the financial year, the company has merged with the sister company Zenitel Denmark A/S with accounting effect as of 1 January 2023.

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a profit of kr. 2.871.755, and the balance sheet at 31 December 2023 shows negative equity of kr. 978.348.

The profit for the year includes dividends from and profit on the sale of shares belonging to the merged company Zenitel Denmark A/S with DKK 1.717.605.

The parent company has issued a letter of subordination and comfort to ensure that the company is a going concern.

The results for the year are satisfactory.

It is Management's expectation that the company can restore its equity by means of its own operations in the coming years.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE	1	18.851.880	12.836.307
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	2	-16.355.838	-9.201.662
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	3	-788.513	-740.484
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses for tangible and intangible assets</i>			
DRIFTSRESULTAT		1.707.529	2.894.161
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	4	1.717.605	0
<i>Income from other equity investments and securities</i>			
Andre finansielle indtægter.....		43.135	0
<i>Other financial income</i>			
Øvrige finansielle omkostninger.....	5	-666.803	-402.794
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT		2.801.466	2.491.367
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	6	70.289	1.475.711
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		2.871.755	3.967.078
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		2.871.755	3.967.078
<i>Retained earnings</i>			
I ALT		2.871.755	3.967.078
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>		1.191.417	939.406
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	7	1.191.417	939.406
Deposita..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		242.937	135.000
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i>	8	242.937	135.000
ANLÆGSAKTIVER NON-CURRENT ASSETS		1.434.354	1.074.406
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		9.796.721	9.038.326
Varer under fremstilling..... <i>Work in progress</i>		752.277	793.687
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		1.254.129	1.164.143
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		11.803.127	10.996.156
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		748.051	228.348
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		2.592.502	34.681
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>	9	1.546.000	1.475.711
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		725.827	572.466
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Corporation tax receivable</i>		151.407	0
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments</i>		106.753	68.572
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		5.870.540	2.379.778
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		3.837.235	459.410
OMSÆTNINGSAKTIVER CURRENT ASSETS		21.510.902	13.835.344
AKTIVER ASSETS		22.945.256	14.909.750

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Anpartskapital..... <i>Share capital</i>		60.000	50.000
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		-1.038.346	-5.068.033
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		-978.346	-5.018.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		962.823	833.165
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Debt to Group companies</i>	10	20.321.521	17.851.702
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		2.639.258	1.242.916
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		23.923.602	19.927.783
GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i>		23.923.602	19.927.783
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		22.945.256	14.909.750
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	11		
Koncernregnskab <i>Consolidated Financial Statements</i>	12		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Anpartskapital <i>Share capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share Premium</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023..... <i>Equity at 1 January 2023</i>	50.000	0	-5.068.033	-5.018.033
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>			2.871.755	2.871.755
Transaktioner med ejere <i>Transactions with owners</i>				
Kapitalforhøjelse..... <i>Capital increase</i>	10.000	2.304.401		2.314.401
Regulering af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed..... <i>Adjustments relating to equity by mergers and acquisitions</i>		-1.146.471		-1.146.471
Overførsler <i>Transfers</i>				
Overført overkurs..... <i>Engelsk</i>		-1.157.930	1.157.932	2
Egenkapital 31. december 2023..... <i>Equity at 31 December 2023</i>	60.000	0	-1.038.346	-978.346

NOTER
NOTES

	2023	2022	Note
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
Bruttoresultat			1
<i>Gross profit</i>			
Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.			
Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.			
<i>In pursuance of section 32 of the Danish Financial Statements Act, the company does not disclose its revenue.</i>			
<i>Gross profit reflects an aggregation of revenue, changes in inventories of finished goods and work in progress and other operating income less costs of raw materials and consumables and other external expenses</i>			
Personaleomkostninger			2
<i>Staff costs</i>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	26	20	
<i>Number of full time employees</i>			
Løn og gager	14.297.435	7.901.428	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner.....	1.741.022	1.148.454	
<i>Pensions</i>			
Andre omkostninger til social sikring.....	262.014	131.652	
<i>Social security costs</i>			
Andre personaleomkostninger.....	55.367	20.128	
<i>Other staff costs</i>			
	16.355.838	9.201.662	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			3
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses for tangible and intangible assets</i>			
Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver			
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses comprise the year's amortisation, depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment.</i>			
Særlige poster			4
<i>Special items</i>			
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets overskud påvirket udbytte fra og avance ved salg af kapitalandel tilhørende det fusionerede selskab Zenitel Denmark A/S med kr. 1.717.605, der indgår i regnskabsposten "Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver".			
<i>As mentioned in the management commentary, the profit for the year is affected by dividends from and profit on the sale of shares belonging to the merged company Zenitel Denmark A/S by DKK 1.717.605, which is included in the accounting item "Income from other equity investments and securities".</i>			

NOTER
NOTES

	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK	Note
Øvrige finansielle omkostninger			5
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	662.468	396.458	
<i>Interest expenses to group enterprises</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.335	6.336	
<i>Other interest expenses</i>			
	666.803	402.794	
Skat af årets resultat			6
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Regulering af udskudt skat.....	-70.289	-1.475.711	
<i>Adjustment of deferred tax</i>			
	-70.289	-1.475.711	
Materielle anlægsaktiver			7
<i>Property, plant and equipment</i>			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>	
Kostpris 1. januar 2023.....		5.155.677	
<i>Cost at 1 January 2023</i>			
Tilgang.....		1.011.323	
<i>Additions</i>			
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed.....		289.020	
<i>Addition from mergers and acquisition of Company</i>			
Kostpris 31. december 2023.....		6.456.020	
<i>Cost at 31 December 2023</i>			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		4.216.272	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2023</i>			
Årets afskrivninger		788.513	
<i>Depreciation for the year</i>			
Af- og nedskrivninger ved fusion og køb af virksomhed.....		259.818	
<i>Depreciation and impairment from mergers and acquisitions</i>			
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		5.264.603	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2023</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		1.191.417	
<i>Carrying amount at 31 December 2023</i>			

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver

8

Financial non-current assets

	Deposita
	<i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2023.....	135.000
<i>Cost at 1 January 2023</i>	
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed.....	107.937
<i>Addition from mergers and acquisition of Company</i>	
Kostpris 31. december 2023.....	242.937
<i>Cost at 31 December 2023</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	242.937
<i>Carrying amount at 31 December 2023</i>	

Udskudt skatteaktiv

9

Deferred tax assets

Udskudt skatteaktiv vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter, samt skattemæssige underskud.

The deferred tax asset is related to differences between the carrying amount and tax value of securities, receivables, intangible and tangible fixed assets, including recognised finance lease contracts, and tax losses.

Udskudt skatteaktiv 1. januar.....	1.475.711	0
<i>Deferred tax, beginning of year</i>		
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	70.289	-549.171
<i>Deferred tax of the year, income statement</i>		
Ændring af regnskabsmæssigt skøn.....	0	2.024.882
<i>Change of accounting estimate</i>		
Udskudt skatteaktiv 31. december.....	1.546.000	1.475.711
<i>Deferred tax assets 31 December 2023</i>		

Virksomheden har herudover et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 2.136. Da det er usikkert, om det skattemæssige underskud kan udnyttes indenfor en overskuelig fremtid, er den regnskabsmæssige værdi ikke indregnet i årsregnskabet.

The company has besides this an unrecognized tax asset of tDKK 2.136. As it is uncertain whether the tax loss can be utilized in the foreseeable future, the carrying amount is not recognized in the financial statements.

Gæld til tilknyttede virksomheder

10

Debt to Group companies

Selskabet har tabt sin egenkapital. Moderselskabet har afgivet en tilbagetrædelses- og støtteerklæring for at sikre, at selskabet er going concern.

The company has lost its equity. The parent company has issued a letter of subordination and support to ensure that the company is going concern.

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.***Contingencies etc.***11****Eventualforpligtelser***Contingent liabilities***Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en uopsigelsesperiode på 6 måneder. Lejeforpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør t.kr. 304.

Rental commitments

The company has entered into rental commitments with a period of non-terminability of 6 months. The rental commitments in the non-terminability period amounts to tDKK 304.

Koncernregnskab*Consolidated Financial Statements*

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Zenitel N.V., Pontbeek 63, 8_1781 Zellik, Belgien. Det pågældende koncernregnskab kan rekvireres ved henvendelse til modervirksomheden.

The company is included in the consolidated financial statements of Zenitel N.V., Pontbeek 63, 8_1781 Zellik, Belgium. The relevant consolidated financial statements may be obtained by contacting the parent company.

12

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Årsrapporten for ZENITEL ETRONIC ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Koncerninterne virksomhedssammenslutninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på erhvervestidspunktet uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den overtagne virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af de afgifter og rabatter, der kan henføres til salget.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets aktiviteter. Desuden indgår fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt driftstabs- og konflikterstatninger samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når indtægten skønnes at være realiserbar.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.

The Annual Report of ZENITEL ETRONIC ApS for 2023 has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for enterprises in reporting class B and certain provisions applying to reporting class C.

The Annual Report is prepared consistently with the accounting principles applied last year.

Intra-group business combinations

The book value method is applied to business combinations such as acquisition and disposal of equity investments, mergers, demergers, additions of assets and share conversions, etc., in which entities controlled by the Parent Company are involved, provided that the combination is considered completed at the acquisition date without any restatement of comparative figures. Differences between the agreed consideration and the carrying amount of the acquiree are recognised directly in equity.

INCOME STATEMENT

Net revenue

Net revenue from the sale of merchandise and finished goods is recognised in the Income Statement if supply and risk transfer to purchaser has taken place before the end of the year and if the income can be measured reliably and is expected to be received.

Net revenue is recognised exclusive of VAT and less duties and discounts related to the sale.

Other operating income

Other operating income includes items of a secondary nature in relation to the enterprises' principal activities, including profit from sale of intangible and tangible assets, operating loss and conflict compensations, as well as salary refunds. Compensations are recognised when the income is estimated to be realisable.

Cost of sales

Cost of sales comprise costs incurred to achieve the net revenue for the year, including direct and indirect costs of raw materials and consumables.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS ACCOUNTING POLICIES

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter øvrige produktions-, salgs-, leverings- og administrationsomkostninger, herunder omkostninger til energi, markedsføring, lokaler, tab på debitorer, leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Indtægter af andre værdipapirer

Indtægter af andre værdipapirer indeholder renteindtægter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under aconto-skatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Renteindtægter og -omkostninger beregnes på amortiserede kostpriser.

Skat af resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Other external expenses

Other external expenses include other production, sales, delivery and administrative costs, including costs of energy, marketing, premises, loss on bad debts, lease expenses, etc

Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries, including holiday pay and pensions, and other costs of social security etc., for the Company's employees.

Income from other securities

Income from other securities include interest income, realised and unrealised exchange gains and losses.

Financial income and expenses

Financial income and expenses include interest income and expenses, financial expenses of finance leases, realised and unrealised gains and losses arising from securities, debt and transactions in foreign currencies, as well as charges and allowances under the tax-on-account scheme, etc. Financial income and expenses are recognised by the amounts that relate to the financial year. Interest income and expenses are calculated on amortised cost prices.

Tax

The tax for the year, which consists of the current tax for the year and changes in deferred tax, is recognised in the Income Statement by the share that may be attributed to the profit for the year, and is recognised directly in equity by the share that may be attributed to entries directly to equity.

BALANCE SHEET

Tangible fixed assets

Land and buildings, production plant and machinery, other plant, fixtures and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

The depreciation base is cost less estimated residual value after end of useful life.

The cost includes the acquisition price and costs incurred directly in connection with the acquisition until the time when the asset is ready to be used.
